07.03.2017Г. №9

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Об утверждении требований к отдельным видам товаров,  работ, услуг, их потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), закупаемых для нужд администрации  Макаровского сельского поселения, подведомственных казенных учреждений администрации Макаровского

сельского поселения»
          В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04,2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06,10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 02сентября 2015года № 926 "Об утверждении общих  правил  определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг  (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, Уставом Макаровского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Утвердить требования  к отдельным видам товаров, работ, услуг, их потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), закупаемым для нужд администрации  Макаровского сельского поселения, подведомственных казенных учреждений администрации Макаровского сельского поселения .
2. Разместить требования  к отдельным видам товаров, работ, услуг, их потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельным ценам товаров, работ, услуг), закупаемым для нужд администрации  Макаровского сельского поселения, подведомственных казенных учреждений администрации Макаровского сельского поселения информационной системе.

        3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Макаровского

Муниципального образования

П.В.Монаков

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Макаровского муниципального образования

от 07.03.2017г. №9